СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

№ _99/13__от_20.02.2021 г._

г. Балашов

О принятии на 2021 год полномочий по определению
поставщиков (подрядчиков, исполнителей)
Руководствуясь статьей 26 Федерального закона от 05.04.2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», на основании статьи 23 Устава Балашовского муниципального района Саратовской области,
Собрание депутатов Балашовского муниципального района

РЕШИЛО:

1.Принять на 2021 год полномочия по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) от муниципального образования город Балашов.
2.Заключить Соглашение о передаче полномочий по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для нужд муниципального образования г. Балашов между муниципальным образованием г. Балашов Саратовской области и Балашовским муниципальным районом Саратовской области.
3.Подписание Соглашения поручить главе Балашовского муниципального района  Петракову П.М.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

Глава Балашовского

муниципального района

П.М. Петраков

Председатель

Собрания депутатов Балашовского

муниципального района

А.Г. Рыжков